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 1 - 4

صفد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

155

1

2

3

4

5

6

7

8

161811550001

161811550002

161811550003

161811550004

161811550005

161811550006

161811550007

161811550008

احمد صاحب حميد خضر

احمد قاسم عبد الحسن عواد

اركان عبد الرحمن تركي شنان

ثامر شهيد عبد الخضر شنان

جميل عبد الزهره سالم خضر

حسن احمد عبد حمزه

حسين ضلال  جبار كامل

حسين عايد جميل جاسم

79

64

65

68

93

76

79

70

78

66

63

63

85

75

69

68

65

52

50

54

86

66

50

57

54

55

54

50

75

52

50

57

73

50

63

43

89

61

69

57

71

62

73

60

87

63

75

52

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

420

349

368

0

515

393

392

361

70

58.17

61.33

0

85.83

65.5

65.33

60.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

77

73

75

75

89

78

73

69

79

70

67

62

82

77

65

66

63

46

45

50

85

62

45

53

52

57

58

40

73

54

50

55

69

50

72

39

91

71

70

59

81

77

90

65

88

69

83

50

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

421

0

0

0

508

411

0

352

70.17

0

0

0

84.67

68.5

0

58.67

2 باقي القرار

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

54

54

61

96

74

84

70

77

62

58

63

88

72

72

70

66

57

53

58

87

69

53

60

56

52

49

53

77

50

46

59

76

44

53

47

87

51

67

55

60

47

56

54

86

57

67

54

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

416

0

0

0

521

373

0

368

69.33

0

0

0

86.83

62.17

0

61.33
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9

10

11

12

13

14

15

16

161811550009

161811550010

161811550011

161811550012

161811550013

161811550014

161811550015

161811550016

رعد حمزه سوادي حسن

سالم نعمه سالم خضر

ستار جابر حسن عبادي

سجاد عدنان غالب جابر

عباس سعد جبار مهدي

عبد الله مديح حميد خضر

علي حسن كاظم عبادي

عمار فليح حميد خضر

67

89

77

95

79

74

59

91

66

85

70

98

80

71

66

83

60

73

50

88

75

63

58

73

50

60

54

90

56

54

57

68

54

75

68

95

62

59

57

71

52

83

64

96

65

70

42

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

349

465

383

562

417

391

0

454

58.17

77.5

63.83

93.67

69.5

65.17

0

75.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
70

84

77

92

81

74

55

97

68

83

61

99

80

71

66

82

58

61

41

79

74

58

52

69

39

57

58

84

56

51

54

56

58

74

80

92

60

60

57

74

55

82

70

96

69

70

36

68

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

441

0

542

420

384

0

446

0

73.5

0

90.33

70

64

0

74.33

5 باقي القرار

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

94

77

98

77

74

63

85

64

86

78

97

79

71

65

84

62

85

59

97

75

67

63

77

52

62

49

96

56

57

60

79

49

75

55

98

63

57

57

67

49

83

57

95

61

69

48

67

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

485

0

581

411

395

0

459

0

80.83

0

96.83

68.5

65.83

0

76.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 4

صفد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

155

17

18

19

20

21

22

23

24

161811550017

161811550018

161811550019

161811550020

161811550021

161811550022

161811550023

161811550024

غالب حسين كندير علوان

فلاح  محمد حسين عبد

كرار فالح ضايف بريد

مرتضى علي حسين كندير

مصطفى داخل يونس كاظم

مصطفى عادل ضايف بريد

منتظر عقيل حمود عبادي

مهدي ثجيل زماط جابر

97

64

94

92

82

77

75

74

94

65

88

88

77

60

71

66

80

61

81

66

65

60

61

56

91

57

82

55

53

50

51

51

90

55

89

69

71

59

58

50

90

61

84

78

72

56

56

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

542

363

518

448

420

362

372

350

90.33

60.5

86.33

74.67

70

60.33

62

58.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

94

65

92

90

87

74

80

76

93

71

89

90

86

53

73

78

76

59

72

59

64

62

59

58

92

68

87

51

55

42

50

56

86

54

96

63

70

58

64

41

94

60

87

78

78

69

62

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

535

377

523

431

440

0

388

0

89.17

62.83

87.17

71.83

73.33

0

64.67

0

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

62

96

94

77

79

69

71

95

58

87

85

68

66

68

54

84

63

90

72

65

58

63

54

89

45

76

59

51

49

51

46

94

55

81

75

71

60

52

48

85

62

81

78

65

43

49

50

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

546

0

511

463

397

0

0

0

91

0

85.17

77.17

66.17

0

0

0
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25

26

27

28

161811550025

161811550026

161811550027

161811550028

مهدي نافع علوان ضعيف

هادي ثجيل زماط جابر

وليد سعد موسى مكحل

يوسف جاسم عبد الحسن عواد

74

92

89

63

68

87

86

67

68

67

77

58

53

64

55

52

56

83

76

59

63

80

71

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

382

473

454

361

63.67

78.83

75.67

60.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

69

88

84

67

76

82

88

69

70

65

74

54

53

59

54

57

54

82

78

64

71

88

76

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

393

464

454

389

65.5

77.33

75.67

64.83

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

28

المشاركون

26

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 92.86%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية28

28281612

 67.86%
النهائي
الامتحان 
السعي

28281990
 57.14%

79

96

94

58

59

91

83

65

65

69

79

62

53

68

56

47

57

83

73

54

55

71

65

46

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

368

478

450

0

61.33

79.67

75

0

0


